Bez osobnego tytułu.

Jagiell. — Krasinś.

— Toż:.... Varsaviae 1765. w 8ce.

— librorum qui reperiuntur in typographia Varsaviensi Sch. Piar. anno 1769. B. w. m. w 16ce, str. niel. 9.

Krasinś.

— librorum bibliothecae Collegii regii Varsaviensis Clericorum regularium Scholarum Piarum, factus anno Domini. 1796. Bez wyr. m. dr. (Varsaviae) w 8ce, k. 2. str. 231. i kart niel. 26.

Nieliczbowane mają znaczone arkusze Q. i R. z nadpisami: Libri a Rdo Jgnatio Zaborowski Consul. Proviae oblati Bibliothecae Varsav. S. P. anno 1796. (Instrumenta Mathematica ab eodem donata) kart 3. — Od ark. R. Libri accedentes ad Biblioth. Varsaviens. S. P. anno Dni 1797. Kart 4. — Arkusz A. Libri accedentes ad Bibliothecam Varsaviensem S. P. anno (tak) Domini 1798. kart 4. — Na arkuszach nieznaczonych: Libri accedentes ad Bibliothecam Varsaviensem S. P. Anno Domini 1799. Kart 8. — Toż a. D. 1800. Kart 4. Toż a. D. 1801. Kart 4. — Tak więc przez lat ośm wzbogaciła się biblioteka niespełna o 400. książek.

Jocher 1075. (w dodat.).

Jagiell.

— Monasteriorum Ordinis Sancti Basilii Magni Provinciae Protectionis Beatissimae Virginis Mariae cum residentibus in iis Religiosis Patribus et Fratibus ex anno 1773. a mense Septem-

bro ad Septembrem 1774. Anno. Typis S. R. M. Monasterii Poczaioviens. O. S. B. M. anno Do: 1774. w 4ce, kart 20.

Jocher 9209. Ossol.

— Toż :.... et fratribus. Ex Anno 1775 in annum 1776. Typis S. R. M. Monasterii Poczajoviensis O. S. B. M. w 4ce kart 25.

Jocher 9209. Ossol.

— monasteriorum, praelatorum et monachorum Congregationis Benedictino — Polonae Sanctae Crucis. Varsaviae, typis Sanctae Crucis anno 1787. w 8ce, 26. kart nielb. (sign. D₂).

Warsz. Univ.

— Toż :.... Sanctae Crucis in regno Poloniae, & M. D. L. existentium. Posnania typis S. R. Majest. et Rei publicae Annô Dni 1789. w 8ce, 16. kart nieliczb.

Jagiell. — Warsz. Univ.

— Toż :.... tytuł ten sam Vilnae typis Basilianis 1792. w 8ce, 14. kart nieliczb.

Warsz. Univ.

— monasteriorum et personarum ordinis Cisterciensis per Poloniam, Prusiam et M. D. Lithuaniae, ordine alphabetico (Excepta Landâ) dispositus in a. 1762. Monasterium Landense, illustr. et Rev. D. Const. Howiecki abbas electus in coadjutorem abbatem 14. Aug. 1733. in Commissarium, Vicar. et Visit. gener. ad aliud sexennium reelectus 5 Febr. 1759. — A. P. Casim Berłowski Prior Praep. Zagarov. B. w. m. dr. w 8ce, k. 14. niel.

— Toż :.... dispositus in annum 1772. Monasterium Landense, Illustriss. et Reverendiss. DD. Constantinus Howiecki Abbas electus in Coadiutorem Abbatem 14. Augusti 1733. in Commisarium Vicarium et Visitatorem Generalem ad tertium sexennium reelectus. 4. Februarii 1765. w 8ce, kart 15. (ark. D. 4).